
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

CROTONE, VIA G. DI VITTORIO, 24 – CAP 88900 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Crotone 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 
e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 
della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 
Nazionale del Lavoro; 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 
nazionale del lavoro; 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, 
recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato 
nazionale del lavoro; 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, 
recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività 
negoziale dell’Agenzia; 
VISTO il D.D. N. 61 del 29/01/2021 con il quale è stato conferito, ai sensi dell’art. 19, commi 2 e 5 bis, del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, alla dott.ssa Annarita Carnuccio, l’incarico di dirigente dell’Ispettorato 
territoriale del lavoro di Crotone  
 VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Crotone per l’esercizio finanziario 2022; 

VISTO il contratto di locazione, stipulato in data 01/01/2017 con scadenza 31/12/2022 e 

registrato a Crotone Agenzia delle Entrate al N. 1499 serie 3T; 

VISTO il decreto d’impegno pluriennale n. 139 del 24/09/2019 che impegna la somma sul conto 

U.1.03.02.07.001; 

CONSIDERATO che sono state effettuate le verifiche previste dal D.P.R. 602/73 art. 48 e che il 

beneficiario risulta non inadempiente; 

VISTO il CIG. N. ZF5292295D4; 

VISTA la fattura elettronica n. 291 del 09/11/2022 riferita al canone del II semestre di locazione 

dell’importo complessivo di euro 29.357,59 pervenuta dalla società F. LLI ROMANO SPA; 

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva ( DURC ) della 

Società F. LLI ROMANO SPA  CF: 00093400794 ; 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata ; 

 

inl.ITL_KR.Registro determine.R.0000092.22-11-2022



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

CROTONE, VIA G. DI VITTORIO, 24 – CAP 88900 

 

     DETERMINA  

 

Per quanto esposto in narrativa, con l’utilizzo dell’impegno pluriennale n. 139 del 24/09/2019 

il pagamento sul/i conto/i : U.1.03.02.07.001  “locazione di beni immobili “ esercizio finanziario 

2022 della somma di € 24.063,60   in favore della società  F. LLI ROMANO SPA  di  CROTONE-  

C.F. 00093400794 e di € 5.293,99 in favore dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’art. 

17-ter del d.p.r. 633/1972. 

 

 

 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 Dott.ssa Annarita Carnuccio 
CARNUCCIO ANNARITA

2022.11.21 18:13:02

CN=CARNUCCIO ANNARITA

C=IT

O=ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO

2.5.4.97=VATIT-97900660586

RSA/2048 bits


